【名古屋部会3月例会】日本刑法学会名古屋部会3月例会の開催通知

日本刑法学会名古屋部会3月例会開催のお知らせ

日本刑法学会会員各位

日本刑法学会名古屋部会3月例会を下記のとおり開催いたします。参加を希望される方は、下記フォームよりエントリーをお願いいたします。
なお、参加は、日本刑法学会会員の方に限らせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本刑法学会名古屋部会事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時：2026年3月14日（土）午後2時～5時
場所：南山大学A棟2階会議室
　　　※アクセスマップ：　https://www.nanzan-u.ac.jp/Information/access.html
キャンパスマップ： https://www.nanzan-u.ac.jp/CMAP/nagoya/campus-nago.html
方式：対面・オンライン（Zoom）のハイブリッド
　　　※Zoomの詳細（ミーティングID等）はエントリーいただきました会員の方々に別途メールにてお知らせいたします。
登録締切：3月9日（月）
※レジュメ印刷部数およびZoomの連絡等の関係がございますので厳守願います。
申込フォーム：　https://forms.gle/49t1d4NHmsbnk96B9

内容：
第一報告　濱田  新 氏（信州大学）
　　　　 「オンラインカジノの運営に関与する者の刑事責任について」
第二報告　水留　正流 氏（南山大学）
　　　　 「強制的な処遇・調査の費用負担——医療観察法78条をどう理解するか」